PROGRAMM

»

Hauptbuhne

10:00
10:10
10:20
10:40
11:10
11:55
12:10
12:45

Eroffnung

Cheerleading

Ehrung Jugend-Olympiasieger
Zollsport Award

Techno Yoga

Europaische Woche des Sports
Polizeisport Award
Osterreichisches Paralympisches
Committee

Military Sports Award

Heim-EM Tischtennis
Handball-EURO der Frauen
Ehrenamtspreis 2024

Vergabe Ehrenzeichen

Ehrung der Sport-Stars 23/24
Gewinnspiel

Show-Finale

Veranstaltungsende

S
S

SPOR

Actionbuhne

10:30
11:00
11:30
12:00
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30

Schautanz

Ringen

Rhonrad

Cheerleading

Turnen

Judo

Einsatzvorfuhrung Polizei

Tanz der Sportklassen

Kung Fu

Lacrosse

Rope Skipping

Historisches Fechten
2attleshow

Medieval Combat

Hall Of Fame

10:15
10:30
12:00

Eroffnung
Ehrung der Sport-Stars 23/24
Sportliches Get-together

ganztagig Tag des Sports-Studio




